
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
10 
23 
22 
88 

777 
25 
71 
51 

Name 
Davide CONTE 
Michael BERNARDI 
Christian CECCHERELLI 
Tommaso CAVADINI 
Flavio Massimo PICCOLO 
Bence KELSKES GABOR 
Ivan BOLARO HERNANDEZ 
Angelo TAGLIARINI 

Model/Engine 
CS 

CS 

PHANTOM 
RMU 

Class 
Premini 
Premini 
Premini 
Premini 
Premini 
Premini 
Premini 
Premini 

In Lap 
2 
5 
2 
5 
3 
5 
2 
2 

Best Tm 
1:21.263 
1:21.478 
1:21.933 
1:22.000 
1:22.053 
1:24.086 
1:24.352 
1:24.520 

Diff 

0.215 
0.670 
0.737 
0.790 
2.823 
3.089 
3.257 

Gap 

0.215 
0.455 
0.067 
0.053 
2.033 
0.266 
0.168 

Best Speed 
92,057 
91,814 
91,304 
91,229 
91,170 
88,966 
88,686 
88,509 

Sorted on best lap time

Announcements 
Il Conc. 22 è pregato di verificare il posizionamento del proprio TX. 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

3° ROUND TROFEI MOTO 
PRE MINIGP 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying (10:00 Time) started at 15:07:47 

Autodromo di Modena 2,078 km 

17/06/2017 15:03 


